Администрация Ермаковского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 мая  2010 г.

№ 493-п
О снятии карантина  инфекционной анемии

лошадей на территории Ермаковского района

В связи с ликвидацией сельскохозяйственной предприятий ООО имени Ванеева и колхоза «Маяк», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять ограничения с ООО имени Ванеева и колхоза «Маяк».

2. Постановление  администрации Ермаковского района от 26.04.2004 г. № 151-п «О наложении ограничений по инфекционной анемии лошадей» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением возложить на председателя противоэпидемиологической комиссии Ю. К.  Губарева

4. Постановление  вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте  администрации Ермаковского района.
Глава района                                            Б. И.  Ситников